UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-TTr       Đắk Nông, ngày
V/v rà soát, triển khai thực hiện các

Kết luận thanh tra, Quyết định giải

quyết khiếu nại, tố cáo, Kết luận

giải quyết tố cáo

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

 Thực hiện Công văn số 438/UBND-NCKSTT, ngày 25/01/2021 của Ủy

ban nhân dân (UBND) tỉnh Đắk Nông về việc rà soát, triển khai thực hiện các

Kết luận thanh tra, Quyết định giải quyết  khiếu nại, tố cáo, Kết luận giải quyết

tố cáo, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo

các huyện, thành phố và các đơn vị trực thuộc Sở thực hiện nội dung sau:

Khẩn trương tổ chức thực hiện Công văn số 438/UBND-NCKSTT, ngày

25/01/2021 của UBND tỉnh (Công văn 438/ UBND-NCKSTT được gửi kèm theo

văn bản này) về việc rà soát, triển khai thực hiện các Kết luận thanh tra, Quyết

định giải quyết  khiếu nại, tố cáo, Kết luận giải quyết tố cáo.

1. Thực hiện kiểm tra, rà soát, giải quyết dứt điểm các vụ việc khiếu nại, tố

cáo, kiến nghị, phản ánh của cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh, người lao

động và nhân dân tại đơn vị, địa phương mình quản lý.

2. Rà soát và triển khai thực hiện đến kết quả cuối cùng các Kết luận thanh

tra, Quyết định giải quyết khiếu nại, tố cáo, Kết luận giải quyết tố cáo đã ban

hành theo quy định pháp luật.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo

các huyện, thành phố và các đơn vị trực thuộc triển khai nghiêm túc. Báo cáo

kết quả gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Thanh tra) trước ngày

05/02/2021 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng ban thuộc Sở;

- Giám đốc;

- PGĐ Phan Thanh Hải;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TTr. (Qy).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Phan Thanh Hải

		2021-01-27T16:49:20+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Dũng<dungnt.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		KienDN
	2021-01-28T08:19:58+0700
	Sign

		Văn thư
	2021-01-28T09:17:14+0700
	Test

		Văn thư
	2021-01-28T09:17:16+0700
	Test

		Văn thư
	2021-01-28T09:17:33+0700
	Test